Trattasi di terreno agricolo di ha 0.64.50, in zona Val da Rio sud. 

Per eventuali rilievi emersi in sede di verifiche sulla regolarità catastale, edilizia e urbanistica degli 

immobili si rinvia a quanto indicato nella perizia di stima redatta dall’Arch. Barbazza. 

Prezzo base di euro 44.000,00 (quarantaquattromila/00) 

Vendita soggetta a imposta di registro 

PERIZIA 2 – LOTTO 3 – Terreno agricolo – Ore 10,00 

= Catasto Terreni del Comune di Chioggia (VE), foglio 43, particella 1010 – 252 – 339 – 540 – 541 

– 781 – 136 – 232 – 241 – 242 – 370 – 371 – 542 – 544 – 614;

[...]

Trattasi di terreno agricolo di ha 1.77.10, in Via Foscarini, Lungo Brenta, parco degli orti. 

Per eventuali rilievi emersi in sede di verifiche sulla regolarità catastale, edilizia e urbanistica degli 

immobili si rinvia a quanto indicato nella perizia di stima redatta dall’Arch. Barbazza. 

Prezzo base di euro 120.000,00 (centoventimila/00) 

Vendita soggetta a imposta di registro 

PERIZIA 4 – LOTTO 4 – Terreno e fabbricati – Ore 11,00 

= Catasto Terreni del Comune di Porto Viro (RO), sezione Donada, foglio 15, particella 25; 

= Catasto Fabbricati del Comune di Porto Viro (RO), foglio DO/15: